令和４年１月２６日

保護者 各位

                                              浦添市教育委員会

                                                     教育長 當間 正和

                                                                        （公印省略）

市立小中学校の１月３１日以降の授業等について（お知らせ）

平素より、ご家庭におけるオンライン授業の支援や児童生徒の見守り、感染防止対策に、ご理解とご協力

を賜り感謝申し上げます。

市立小中学校では、１月１１日から１月２８日までの間、児童生徒が密になることによる感染拡大を防ぐた

め、オンライン学習を基軸とした授業を進めてまいりました。県内の感染状況はまん延防止措置が延長にな

るなど、まだまだ厳しい状況にはありますが、児童生徒の心身の発達と学びを保障するため、１月３１日以降

の授業等については、下記のとおりとします。

つきましては、引き続きご家庭での新型コロナウイルス感染防止対策及び本人、同居の家族に喉の痛み

等、風邪症状があった場合は、絶対に登校させない等、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ １月３１日以降の授業について

 小学校     中学校

１月３１日（月） 午前中授業（給食なし）

２月１日（火）～2月４日（金） 午前中授業（給食あり） ５校時まで（給食あり）

２月７日（月）以降 通常登校 （給食あり）

  ＊中学３年生については、進路指導等がある場合は、各学校の日程どおりとなります。

※ 本人、同居の家族に喉の痛み等、風邪症状があった場合は、絶対に登校させないでください。

２ 給食について

２月１日（火）から、給食を提供します。学校では手洗い、黙食等の指導を徹底します。

３ 出席等の取り扱い

１月３１日（月）からは、通常どおりの出欠判断とします。ただし、コロナ感染等の不安等により、出席できな

い児童生徒については、学校長の判断のもと「出席停止扱い」となります。

４ 部活動について

   追って通知します。

※１月３１日までは、部活動は原則休止とします。スポーツ少年団についても部活動に準じます。

令和４年１月12日付け まん延防止等重点措置」指定に伴う「１月１１日～１月３１日」期間中の市立小中学

校における部活動についてのとおりです

＊本通知は、令和４年１月２６日時点のものであり、今後、状況に変化があった場合は、改めて通知します。

＜本件の問い合わせ＞

                                             浦添市教育委員会 学校教育課

                                                 TEL 098-876-1210